平成 29年 12月 13日

保護者 様

京都府立南陽高等学校

校 長 越野 泰徳

入学者選抜に係る授業日の扱いについて

師走の候 保護者のみなさまにおかれましては、ますます御清祥のこととお喜び申し上げます。

日頃から本校の教育活動に、格別の御理解と御協力をいただきありがとうございます。

さて、第３学期には、来年度に開校を迎える附属中学校及び本校サイエンスリサーチ科・普通

科の入学者選抜を実施いたします。

つきましては、選抜に係る事務処理等に伴い、授業日の扱いについて、下記のとおりとします

ので、御理解、御協力いただきますようよろしくお願い申し上げます。

記

○ １月１２日（金） 午前中授業 １３：３０完全下校

○ １月１３日（土） 附属中学校入学者選抜（生徒登校禁止）

○ １月１５日（月） 採点日（自宅学習日）

なお、大学入試センター試験の自己採点等における登校は、学校の

指示に従ってください。

○ １月１７日（水） 附属中学校合格発表 平常授業（１・２年６限、３年４限）

○ ２月１５日（木） 午前中授業 １３：３０完全下校

○ ２月１６日（金） 高校前期選抜１日目（普通科）（生徒登校禁止・自宅学習日）

○ ２月１７日（土） 高校前期選抜２日目（サイエンスリサーチ科）（生徒登校禁止）

○ ２月１９日（月） 採点日（自宅学習日）

○ ２月２２日（木） 高校前期選抜合格発表 午前中授業 １３：００完全下校

○ ３月 ６日（火） 午前中授業（学年末考査） １２：３０完全下校

○ ３月 ７日（水） 高校中期選抜（普通科）（生徒登校禁止・自宅学習日）

○ ３月１６日（金） 高校中期選抜合格発表（１２：００まで生徒登校禁止・自宅学習日）